Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
PLANŞEE ŞI ACOPERIŞURI
Potrivită pentru planşee şi acoperişuri de dimensiuni medii. Se poate uti-
liza şi cu grinzi înclinate, datorită rezistenţelor certificate şi calculate în

cut şi permite satisfacerea cerinţelor de rezis-
tenţă la foc. O evazare la înălţimea primei gă-
uri facilitează introducerea prin partea de sus a
grinzii secundare.
ÎMBINĂRI PENTRU GRINZI  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
CODURI ŞI DIMENSIUNI
ALUMIDI FĂRĂ GĂURI
ALUMIDI CU GĂURI
COD tip H buc.
[mm]
ALUMIDI80 fără găuri 80 25
ALUMIDI120 fără găuri 120 25
ALUMIDI160 fără găuri 160 25
ALUMIDI200 fără găuri 200 15
ALUMIDI240 fără găuri 240 15
ALUMIDI2200 fără găuri 2200 1
COD tip H buc.
[mm]
ALUMIDI280N fără găuri 280 15
ALUMIDI320N fără găuri 320 8
ALUMIDI360N fără găuri 360 8
ALUMIDI400N fără găuri 400 8
ALUMIDI440N fără găuri 440 8
COD tip H buc.
[mm]
ALUMIDI120L cu găuri 120 25
ALUMIDI160L cu găuri 160 25
ALUMIDI200L cu găuri 200 15
ALUMIDI240L cu găuri 240 15
ALUMIDI280L cu găuri 280 15
ALUMIDI320L cu găuri 320 8
ALUMIDI360L cu găuri 360 8
ALUMIDI2200L cu găuri 2200 1
PRODUSE SUPLIMENTARE - SISTEME DE FIXARE
tip descriere d suport pag.
[mm]
LBA cui cu aderenţă îmbunătăţită LBA